

PNOŚ.271.18.3.2025.2

Trzebielino, dnia 10.04.2025 r

**Strona internetowa Zamawiającego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn. ***Doposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt elektroniczny w Szkołach Podstawowych gminy Trzebielino w ramach Projektu „Rozwiń skrzydła – wsparcie uczniów w Gminie Trzebielino” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027)***, znak sprawy: PNOŚ.271.18.2025.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w **BZP** na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **04.04.2025 r.** pod nr **2025/BZP 00176948/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

**1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:****Pytanie.1**

pyt 1

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi z dnia 09.04.2025r dotyczących Laptopów z oprogramowaniem proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuści laptopy o minimalnej rozdzielczości 1920x1080, co wynika z rozmiarów matrycy 15,6 cala ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laptopów posiadających matryce o przekątnej co najmniej 15,6" i minimalnej rozdzielczości 1920x1080.

**Pytanie.2**

pyt 2 dotyczy załącznika nr 8 Laptop z oprogramowaniem

W związku z wymogami dotyczącymi obudowy w laptopach zapis SWZ "Wykonana z metali lekkich lub kompozytów (np. aluminium, duraluminium, włókno węglowe, włókno szklane) charakteryzujących się podwyższoną odpornością na uszkodzenia" proszę o informacje czy Zamawiający wymaga, aby laptopy posiadały certyfikat zwiększonej odporności zgodny z MIL-STD 810H ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby zaoferowane komputery posiadały certyfikat zwiększonej odporności zgodny z MIL-STD 810H.

**Pytanie.3**

pyt 3 dotyczy załącznika nr 8 Laptop z oprogramowaniem

Obecnie większość producentów nie stosuje w laptopach wbudowanych czytników kart pamięci, w związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopów bez wbudowanego czytania kart pamięci wraz dodatkowym zewnętrznym czytnikiem kart pamięci na USB ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laptopów z dodatkowym czytnikiem.

**2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:**

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

**Wójt Gminy****mgr Daniel Chwarzyński**